
Финансирование План
№ в группе Приоритет Фамилия Имя Отчество Документ об 

образовании

Средний балл 

аттестата
Бюджетное 

финансирование

24

1 1 Вибе Михаил Александрович Оригинал 4,000

Бюджетное 

финансирование

24

1 1 Абашин Артём Викторович Оригинал 3,000

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Васильев Александр Геннадьевич Оригинал 3,950

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Попилов Виктор Александрович Оригинал 3,263

Бюджетное 

финансирование

50

1 1 Гусев Дмитрий Александрович Оригинал 3,588

2 1 Шевченко Егор Владимирович Копия 4,579

Бюджетное 

финансирование

100

1 1 Шевченко Андрей Витальевич Оригинал 3,750

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Елкина Виктория Васильевна Копия 4,063

16675 Повар на базе 9 классов

19727 Штукатур на базе 9 классов

Программа обучения

54.01.02 Ювелир на базе 9 классов

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков на базе 9 

классов

15.02.16   Технология машиностроения на базе 9 классов

09.01.03   Оператор информационных систем и ресурсов на базе 9 классов

09.01.04   Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем на базе 9 классов

Рейтинг абитуриентов на 26.07.2024 все приоритеты
Право первоочередного приема



Финансирование План
№ в группе Приоритет Фамилия Имя Отчество Документ об 

образовании
Бюджетное 

финансирование

24

1 1 Решетова Валентина Андреевна Оригинал 5,000

2 1 Гранько Тимофей Иванович Оригинал 5,000

3 1 Дерябина Галина Владимировна Оригинал 4,833

4 1 Ковальчук Денис Павлович Оригинал 4,800

5 1 Ахтимиров Егор Евгеньевич Оригинал 4,769

6 1 Калинина Дарья Максимовна Оригинал 4,643

7 1 Кудинова Анастасия Максимовна Оригинал 4,583

8 1 Аржанникова Евгения Андреевна Оригинал 4,583

9 1 Шемякин Станислав Андреевич Оригинал 4,583

10 2 Маркова Валерия Сергеевна Оригинал 4,364

11 1 Берснева Алла Валерьевна Оригинал 4,308

12 1 Науман Надежда Александровна Оригинал 4,308

13 1 Анникова Дарья Ивановна Оригинал 4,182

14 1 Ревенко Максим Алексеевич Оригинал 4,182

15 1 Иванов Игорь Константинович Оригинал 4,167

Программа обучения

16675 Повар на базе 9 классов

Общая очередность



16 1 Жукова Карина Вадимовна Оригинал 4,143

17 1 Елманов Георгий Максимович Оригинал 4,091

18 1 Гильченко Светлана Олеговна Оригинал 4,091

19 1 Воронова Юлия Николаевна Оригинал 4,000

20 1 Шумахер Елена Евгеньевна Оригинал 3,833

21 1 Симонов Дмитрий Сергеевич Оригинал 3,833

22 1 Дегтярев Андрей Сергеевич Оригинал 3,727

23 1 Поскотинов Данил Михайлович Оригинал 3,583

24 1 Евдокимов Алексей Александрович Оригинал 3,538

25 2 Сальникова Екатерина Андреевна Оригинал 3,455

26 2 Эмих Александр Сергеевич Оригинал 3,455

27 1 Сафронов Кирилл Александрович Оригинал 3,417

28 1 Никитин Альберт Русланович Оригинал 3,286

29 1 Фролов Алексей Сергеевич Копия 5,000

30 1 Крыжановский Даниил Евгеньевич Копия 5,000

31 1 Фролова Екатерина Сергеевна Копия 4,583

32 1 Костенко Никита Сергеевич Копия 4,273



33 1 Шалдов Матвей Максимович Копия 4,167

34 1 Воробьева Сандра Ивановна Копия 4,091

Бюджетное 

финансирование

12

1 2 Дерябина Галина Владимировна Оригинал 4,833

2 2 Нефедов Иван Вячеславович Оригинал 4,727

3 1 Назарова София Евгеньевна Оригинал 4,583

4 1 Маркова Валерия Сергеевна Оригинал 4,364

5 2 Жукова Карина Вадимовна Оригинал 4,143

6 2 Шумахер Елена Евгеньевна Оригинал 3,833

7 1 Крыско Валентина Васильевна Оригинал 3,818

8 1 Томлоп Артем Сергеевич Оригинал 3,750

9 2 Корнилова Дарья Сергеевна Оригинал 3,545

10 1 Сальникова Екатерина Андреевна Оригинал 3,455

11 1 Сушков Семён Александрович Оригинал 3,273

12 1 Демко Карина Павловна Копия 4,200

Бюджетное 

финансирование

12

1 1 Фирсова Вера Евгеньевна Оригинал 4,833

2 1 Нефедов Иван Вячеславович Оригинал 4,727

19601 Швея  на базе 9 классов

18103 Садовник  на базе 9 классов



3 1 Пантюхов Дмитрий Александрович Оригинал 4,364

4 1 Шокова Полина Олеговна Оригинал 4,333

5 1 Кутнякова Любовь Анатольевна Оригинал 4,273

6 2 Ревенко Максим Алексеевич Оригинал 4,182

7 2 Анникова Дарья Ивановна Оригинал 4,182

8 3 Жукова Карина Вадимовна Оригинал 4,143

9 2 Воронова Юлия Николаевна Оригинал 4,000

10 1 Ашихмин Артём Андреевич Оригинал 3,750

11 1 Кайкова Мария Александровна Оригинал 3,667

12 2 Герлингер Данил Денисович Оригинал 3,583

13 1 Корнилова Дарья Сергеевна Оригинал 3,545

14 3 Сафронов Кирилл Александрович Оригинал 3,417

15 2 Семенуха Егор Алексеевич Оригинал 3,400

16 1 Генинг Дамир Денисович Оригинал 3,364

17 1 Стражко Егор Алексеевич Оригинал 3,273

18 1 Егоркин Пётр Алексеевич Оригинал 3,091

19 2 Клопотов Максим Владимирович Оригинал 3,083



20 1 Куницина Олеся Витальевна Копия 3,417

Бюджетное 

финансирование

24

1 1 Бабичев Кирилл Алексеевич Оригинал 4,917

2 3 Нефедов Иван Вячеславович Оригинал 4,727

3 1 Беленко Станислав Юрьевич Оригинал 4,333

4 2 Иванов Игорь Константинович Оригинал 4,167

5 1 Гордт Олег Сергеевич Оригинал 3,917

6 1 Аманбаев Александр Валерьевич Оригинал 3,727

7 1 Сафонов Антон Евгеньевич Оригинал 3,667

8 1 Алексеев Лев Валерьевич Оригинал 3,615

9 2 Поскотинов Данил Михайлович Оригинал 3,583

10 1 Герлингер Данил Денисович Оригинал 3,583

11 1 Ширнин Дмитрий Максимович Оригинал 3,545

12 2 Евдокимов Алексей Александрович Оригинал 3,538

13 1 Эмих Александр Сергеевич Оригинал 3,455

14 1 Пожидаев Кирилл Сергеевич Оригинал 3,429

15 2 Сафронов Кирилл Александрович Оригинал 3,417

16 1 Семенуха Егор Алексеевич Оригинал 3,400

19727 Штукатур на базе 9 классов



17 1 Бойко Андрей Валерьевич Оригинал 3,308

18 2 Никитин Альберт Русланович Оригинал 3,286

19 2 Стражко Егор Алексеевич Оригинал 3,273

20 1 Макеров Семён Валерьевич Оригинал 3,273

21 1 Клопотов Максим Владимирович Оригинал 3,083

22 1 Евстегнеев Артем Игоревич Копия 5,000

23 1 Тешабаев Акрамжон Расулжонович Копия 4,455

24 1 Назаров Олег Евгеньевич Копия 4,333

25 1 Пестов Артем евгеньевич Копия 4,083

26 1 Воронин Алексей Александрович Копия 3,545

27 1 Бобровский Даниил Олегович Копия 3,500

28 2 Куницина Олеся Витальевна Копия 3,417

Бюджетное 

финансирование

25

1 3 Токарева Дарья Юрьевна Оригинал 4,722

2 1 Танакова Ангелина Николаевна Оригинал 4,579

3 1 Попова Полина Ильинична Оригинал 4,579

4 2 Батурина Елизавета Ивановна Оригинал 4,421

5 1 Ушакова Алёна Сергеевна Оригинал 4,375

54.01.01   Исполнитель художественно-оформительских работ на базе 9 

классов



6 1 Шелохвостова Эвелина Александровна Оригинал 4,353

7 2 Цицилина Полина Сергеевна Оригинал 4,313

8 1 Видеркер Юлия Олеговна Оригинал 4,294

9 1 Буланова Варвара Артёмовна Оригинал 4,278

10 2 Нагайкина Полина Вячеславовна Оригинал 4,250

11 3 Керносова Анастасия Максимовна Оригинал 4,250

12 2 Егорова Ксения Руслановна Оригинал 4,188

13 2 Скрябина Валерия Валентиновна Оригинал 4,167

14 2 Шималина Алиса Викторовна Оригинал 4,158

15 1 Гончарова Арина Витальевна Оригинал 4,125

16 1 Афанасьева Анастасия Николаевна Оригинал 4,063

17 1 Шведова Варвара Игоревна Оригинал 4,053

18 2 Ширяева Эвелина Евгеньевна Оригинал 4,000

19 1 Коченова Елизавета Сергеевна Оригинал 4,000

20 1 Речкунова Карина Михайловна Оригинал 3,938

21 1 Морева Софья Алексеевна Оригинал 3,895

22 2 Берестеникова Софья Евгеньевна Оригинал 3,882



23 2 Коробова Светлана Денисовна Оригинал 3,857

24 2 Карпешина Мая Александровна Оригинал 3,842

25 1 Нафикова Елизавета Ринатовна Оригинал 3,813

26 2 Салий Анна Максимовна Оригинал 3,789

27 2 Бедарев Артём Антонович Оригинал 3,688

28 1 Круц Анастасия Николаевна Оригинал 3,688

29 2 Никитенко Александра Ильинична Оригинал 3,625

30 2 Короткова Валерия Александровна Оригинал 3,625

31 1 Шаколова Виктория Евгеньевна Оригинал 3,563

32 1 Яшина Виктория Ивановна Оригинал 3,563

33 2 Манкевич Софья Игоревна Оригинал 3,529

34 1 Дмитриева Виктория Евгеньевна Оригинал 3,313

35 2 Нагорнев Артём Вадимович Оригинал 3,313

36 2 Нехорошева Ксения Валерьевна Копия 4,625

37 1 Марцинка Екатерина Андреевна Копия 4,625

38 1 Коверзнева Арина Алексеевна Копия 4,529

39 1 Спирева Вероника Сергеевна Копия 4,500



40 1 Елагина Наталья Дмитриевна Копия 4,471

41 1 Антонова Елизавета Сергеевна Копия 4,412

42 1 Вершинина Маргарита Дмитриевна Копия 4,375

43 2 Петри Надежда Андреевна Копия 4,368

44 2 Раченкова Арина Александровна Копия 4,350

45 2 Хертек Очур Омакович Копия 4,300

46 1 Шуварова Софья Григорьевна Копия 4,263

47 2 Монина Лия Ивановна Копия 4,188

48 1 Истомина Ирина Владимировна Копия 4,100

49 1 Черданцева Дарья Сергеевна Копия 4,063

50 1 Литвинова Эвелина Витальевна Копия 4,063

51 1 Кугай Алевтина Ивановна Копия 3,944

52 1 Куберская Рината Валерьевна Копия 3,938

53 1 Азарова Диана Руслановна Копия 3,938

54 1 Калачева Елена Александровна Копия 3,875

55 2 Жаворонкин Артём Владиславович Копия 3,850

56 1 Каменева Вера Васильевна Копия 3,813



57 2 Комлев Дмитрий Алексеевич Копия 3,750

58 1 Емельянова Яна Александровна Копия 3,750

59 1 Тырышкина Татьяна Сергеевна Копия 3,737

60 2 Роговая Татьяна Александровна Копия 3,706

61 1 Хохлова Надежда Дмитриевна Копия 3,688

62 2 Ерошкин Александр Николаевич Копия 3,625

63 1 Лаптева Юлия Сергеевна Копия 3,550

64 1 Томилина Камилла Павловна Копия 3,500

65 2 Меснянкин Артём Евгеньевич Копия 3,500

Бюджетное 

финансирование

25

1 2 Токарева Дарья Юрьевна Оригинал 4,722

2 1 Гулакова Марина Евгеньевна Оригинал 4,714

3 2 Ушакова Алёна Сергеевна Оригинал 4,375

4 1 Цицилина Полина Сергеевна Оригинал 4,313

5 1 Воронцова Варвара Алексеевна Оригинал 4,294

6 1 Нагайкина Полина Вячеславовна Оригинал 4,250

7 1 Керносова Анастасия Максимовна Оригинал 4,250

8 3 Шималина Алиса Викторовна Оригинал 4,158

54.02.02   Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по 

видам) на базе 9 классов



9 1 Ширяева Эвелина Евгеньевна Оригинал 4,000

10 2 Речкунова Карина Михайловна Оригинал 3,938

11 2 Морева Софья Алексеевна Оригинал 3,895

12 1 Белоуско Олеся Евгеньевна Оригинал 3,889

13 1 Берестеникова Софья Евгеньевна Оригинал 3,882

14 2 Нафикова Елизавета Ринатовна Оригинал 3,813

15 1 Салий Анна Максимовна Оригинал 3,789

16 2 Орлова Злата Витальевна Оригинал 3,778

17 1 Котова Софья Сергеевна Оригинал 3,737

18 2 Качесов Руслан Валентинович Оригинал 3,737

19 2 Лобанов Егор Вячеславович Оригинал 3,688

20 2 Круц Анастасия Николаевна Оригинал 3,688

21 2 Нечаева Анастасия Сергеевна Оригинал 3,684

22 1 Кремлева Юлия Сергеевна Оригинал 3,625

23 1 Никитенко Александра Ильинична Оригинал 3,625

24 2 Шаколова Виктория Евгеньевна Оригинал 3,563

25 1 Сокольская Богдана Владиславовна Оригинал 3,316



26 2 Дмитриева Виктория Евгеньевна Оригинал 3,313

27 1 Нехорошева Ксения Валерьевна Копия 4,625

28 1 Диков Роман Андреевич Копия 4,526

29 2 Елагина Наталья Дмитриевна Копия 4,471

30 1 Петри Надежда Андреевна Копия 4,368

31 1 Ходина Ксения Максимовна Копия 4,313

32 3 Монина Лия Ивановна Копия 4,188

33 2 Кугай Алевтина Ивановна Копия 3,944

34 1 Унру Тимофей Евгеньевич Копия 3,941

35 1 Билибуха Мария Владимировна Копия 3,875

36 2 Каменева Вера Васильевна Копия 3,813

37 3 Емельянова Яна Александровна Копия 3,750

38 2 Тырышкина Татьяна Сергеевна Копия 3,737

39 3 Роговая Татьяна Александровна Копия 3,706

40 3 Хохлова Надежда Дмитриевна Копия 3,688

41 1 Ерошкин Александр Николаевич Копия 3,625

42 1 Кириллова Ирина Константиновна Копия 3,375

Бюджетное 

финансирование

2509.01.04   Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем на базе 9 классов



1 2 Ермаков Денис Евгеньевич Оригинал 4,563

2 2 Заикина Александра Андреевна Оригинал 4,533

3 2 Заикина Александра Андреевна Оригинал 4,533

4 2 Вебер Ева Евгеньевна Оригинал 4,438

5 1 Рустамов Акмаль Сиявушевич Оригинал 4,375

6 2 Буянов Владимир Витальевич Оригинал 4,294

7 2 Лесин Константин Евгеньевич Оригинал 4,250

8 3 Анфилофьев Кирилл Вадимович Оригинал 4,211

9 1 Куликов Артём Евгеньевич Оригинал 4,188

10 3 Белокуров Арсений Александрович Оригинал 4,167

11 1 Сатлаев Артём Александрович Оригинал 4,167

12 1 Дергилев Арсений Владимирович Оригинал 4,167

13 3 Симулин Лев Станиславович Оригинал 4,158

14 2 Оплачко Константин Андреевич Оригинал 4,143

15 2 Дорофеев Данил Константинович Оригинал 4,125

16 2 Поспелов Михаил Иванович Оригинал 4,118

17 1 Борисенко Роман Павлович Оригинал 4,100



18 2 Конев Артём Андреевич Оригинал 4,056

19 2 Чужиков Никита Романович Оригинал 4,000

20 2 Алёшин Владимир Сергеевич Оригинал 3,950

21 1 Чукавин Денис Алексеевич Оригинал 3,941

22 2 Артемьев Арсений Сергеевич Оригинал 3,938

23 1 Теряев Андрей Александрович Оригинал 3,813

24 1 Мечетин Максим Константинович Оригинал 3,800

25 2 Ребеньков Даниил Дмитриевич Оригинал 3,737

26 2 Цымбалов Владимир Андреевич Оригинал 3,706

27 2 Жданов Алексей Валерьевич Оригинал 3,688

28 1 Белоглазов Иван Михайлович Оригинал 3,688

29 3 Пучков Павел Романович Оригинал 3,688

30 2 Ячков Ярослав Владимирович Оригинал 3,647

31 2 Арапов Денис Евгеньевич Оригинал 3,632

32 3 Носков Александр Витальевич Оригинал 3,632

33 3 Финогенова Дарья Денисовна Оригинал 3,632

34 1 Шестаков Максим Яковлевич Оригинал 3,625



35 1 Юриков Максим Сергеевич Оригинал 3,625

36 2 Романов Александр Сергеевич Оригинал 3,625

37 1 Политов Константин Константинович Оригинал 3,579

38 2 Зинченко Егор Денисович Оригинал 3,579

39 2 Андрюшин Тимофей Петрович Оригинал 3,563

40 2 Мартынов Иван Максимович Оригинал 3,526

41 2 Козлов Георгий Игоревич Оригинал 3,500

42 2 Забелин Иван Сергеевич Оригинал 3,500

43 2 Иванов Егор Станиславович Оригинал 3,500

44 2 Курилов Богдан Евгеньевич Оригинал 3,474

45 3 Вилков Руслан Валерьевич Оригинал 3,450

46 2 Нечаев Кирилл Сергеевич Оригинал 3,438

47 2 Дорофеев Виталий Владимирович Оригинал 3,421

48 1 Качаев Андрей Александрович Оригинал 3,421

49 3 Сохарева Анна Петровна Оригинал 3,389

50 1 Диянов Дмитрий Александрович Оригинал 3,375

51 3 Ишутин Егор Александрович Оригинал 3,375



52 1 Максаков Данил Евгеньевич Оригинал 3,375

53 1 Евсеев Ефим Евгеньевич Оригинал 3,313

54 3 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313

55 1 Шашов Семён Константинович Оригинал 3,313

56 1 Ноак Никита Максимович Оригинал 3,263

57 1 Самсонов Дмитрий Анатольевич Оригинал 3,250

58 3 Лущай Степан Романович Оригинал 3,222

59 2 Волженин Артем Дмитриевич Оригинал 3,059

60 2 Васильев Константин Алексеевич Копия 4,789

61 1 Гаврилов Илья Владимирович Копия 4,500

62 2 Сивков Никита Сергеевич Копия 4,400

63 3 Агуреева Дарья Алексеевна Копия 4,389

64 1 Семенихин Михаил Романович Копия 4,313

65 3 Хертек Очур Омакович Копия 4,300

66 3 Гаврилова Полина Сергеевна Копия 4,294

67 1 Молоков Кирилл Иванович Копия 4,250

68 1 Кадышев Абдула Бергенбекович Копия 4,235



69 2 Медведев Илья Николаевич Копия 4,188

70 2 Череватенко Кирилл Эдуардович Копия 4,125

71 2 Куликов Тимофей Сергеевич Копия 4,125

72 2 Гладков Никита Евгеньевич Копия 4,125

73 2 Емельянов Данила Сергеевич Копия 4,118

74 1 Кочегаров Савва Никитич Копия 4,111

75 1 Сизов Никита Александрович Копия 4,063

76 3 Пазюк Степан Данилович Копия 4,059

77 1 Воробьев Владислав Валерьевич Копия 4,056

78 1 Сафронов Анатолий Алексеевич Копия 4,053

79 1 Киричков Федор Евгеньевич Копия 4,053

80 2 Селезнев Дмитрий Евгеньевич Копия 4,000

81 2 Емельянов Михаил Павлович Копия 4,000

82 3 Попков Иван Александрович Копия 3,947

83 2 Загидулин Дмитрий Ноильевич Копия 3,941

84 2 Фофанов Артём Максимович Копия 3,938

85 1 Тюменцев Иван Николаевич Копия 3,895



86 1 Муратов Евгений Евгеньевич Копия 3,882

87 2 Бусыгин Кирилл Геннадьевич Копия 3,875

88 2 Бурлаков Руслан Геннадьевич Копия 3,813

89 1 Огнёва Алеся Леонидовна Копия 3,789

90 2 Ляпунов Владимир Владимирович Копия 3,765

91 3 Заугольников Александр Сергеевич Копия 3,750

92 1 Бархатов Максим Игоревич Копия 3,737

93 1 Сударушкин Илья Алексеевич Копия 3,632

94 2 Недопёкин Александр Сергеевич Копия 3,625

95 1 Бычков Вадим Артемович Копия 3,563

96 2 Фадин Захар Юрьевич Копия 3,563

97 1 Жирнов Роман Иванович Копия 3,529

98 1 Семёнов Игорь Анатольевич Копия 3,500

99 2 Лейман Денис Николаевич Копия 3,500

100 2 Воробьев Кирилл Юрьевич Копия 3,500

101 2 Щетинин Степан Романович Копия 3,500

102 1 Лешуков Владимир Владимирович Копия 3,444



103 2 Подоплелов Михаил Антонович Копия 3,438

104 2 Коврин Владислав Станиславович Копия 3,438

105 2 Щербаков Дмитрий Витальевич Копия 3,438

106 2 Зеленов Прохор Максимович Копия 3,421

107 2 Неверов Сергей Александрович Копия 3,316

108 1 Грибанов Владислав Евгеньевич Копия 3,313

109 2 Коерков Игорь Евгеньевич Копия 3,313

110 2 Шолков Антон Алексеевич Копия 3,267

111 2 Чекрыжев Александр Александрович Копия 3,188

Бюджетное 

финансирование

25

1 2 Меркурьева Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,875

2 1 Драгунов Анатолий Алексеевич Оригинал 4,684

3 3 Лесин Константин Евгеньевич Оригинал 4,250

4 2 Зыкин Григорий Оригинал 4,214

5 1 Анфилофьев Кирилл Вадимович Оригинал 4,211

6 1 Егорова Ксения Руслановна Оригинал 4,188

7 1 Макаров Александр Дмитриевич Оригинал 4,188

8 1 Симулин Лев Станиславович Оригинал 4,158

11.02.17   Разработка электронных устройств и систем на базе 9 классов



9 2 Горбунов Павел Александрович Оригинал 4,118

10 1 Конев Артём Андреевич Оригинал 4,056

11 1 Кручинин Денис Александрович Оригинал 4,000

12 1 Воробьев Егор Александрович Оригинал 4,000

13 2 Ситняковский Дмитрий Викторович Оригинал 4,000

14 2 Батурин Матвей Сергеевич Оригинал 3,842

15 1 Бауткин Александр Сергеевич Оригинал 3,842

16 1 Комаров Максим Семёнович Оригинал 3,789

17 1 Грекалов Кирилл Юрьевич Оригинал 3,789

18 2 Казанцев Вячеслав Витальевич Оригинал 3,765

19 1 Качесов Руслан Валентинович Оригинал 3,737

20 1 Ребеньков Даниил Дмитриевич Оригинал 3,737

21 1 Пучков Павел Романович Оригинал 3,688

22 1 Камынин Алексей Константинович Оригинал 3,688

23 1 Каргаполов Сергей Александрович Оригинал 3,688

24 1 Степанов Виталий Сергеевич Оригинал 3,688

25 1 Конюхов Михаил Вячеславович Оригинал 3,688



26 1 Шабалин Богдан Вадимович Оригинал 3,684

27 3 Ячков Ярослав Владимирович Оригинал 3,647

28 1 Малютин Ян Станиславович Оригинал 3,647

29 1 Носков Александр Витальевич Оригинал 3,632

30 2 Финогенова Дарья Денисовна Оригинал 3,632

31 2 Шестаков Максим Яковлевич Оригинал 3,625

32 1 Степанов Евгений Сергеевич Оригинал 3,625

33 2 Скрябин Егор Юрьевич Оригинал 3,588

34 3 Герасимчук Игорь Романович Оригинал 3,579

35 3 Ленда Константин Павлович Оригинал 3,563

36 2 Лягин Илья Александрович Оригинал 3,529

37 1 Козлов Георгий Игоревич Оригинал 3,500

38 3 Полухин Владислав Михайлович Оригинал 3,500

39 2 Крайнев Андрей Валерьевич Оригинал 3,474

40 3 Качаев Андрей Александрович Оригинал 3,421

41 3 Сафонов Виталий Геннадьевич Оригинал 3,412

42 2 Сохарева Анна Петровна Оригинал 3,389



43 1 Доценко Артём Павлович Оригинал 3,375

44 3 Суховеев Андрей Владимирович Оригинал 3,375

45 2 Бережной Сергей Андреевич Оригинал 3,368

46 2 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313

47 2 Матвеева София Дмитриевна Оригинал 3,263

48 2 Самсонов Дмитрий Анатольевич Оригинал 3,250

49 2 Лущай Степан Романович Оригинал 3,222

50 1 Выжанов Александр Сергеевич Копия 4,563

51 1 Агуреева Дарья Алексеевна Копия 4,389

52 2 Медведев Никита Григорьевич Копия 4,368

53 2 Каспер Кирилл Витальевич Копия 4,313

54 1 Гаврилова Полина Сергеевна Копия 4,294

55 2 Мартыненко Иван Алексеевич Копия 4,286

56 1 Коломеец Виталий Павлович Копия 4,250

57 2 Кадышев Абдула Бергенбекович Копия 4,235

58 1 Рязанов Андрей Николаевич Копия 4,211

59 1 Андреев Артём Сергеевич Копия 4,188



60 3 Куликов Тимофей Сергеевич Копия 4,125

61 1 Белецкий Александр Александрович Копия 4,125

62 1 Лобанов Никита Андреевич Копия 4,125

63 3 Гладков Никита Евгеньевич Копия 4,125

64 3 Сизов Никита Александрович Копия 4,063

65 2 Лопатин Михаил Алексеевич Копия 4,063

66 1 Пазюк Степан Данилович Копия 4,059

67 3 Киричков Федор Евгеньевич Копия 4,053

68 1 Шипилов Михаил Игоревич Копия 4,000

69 2 Попков Иван Александрович Копия 3,947

70 1 Балакин Богдан Геннадьевич Копия 3,944

71 2 Назаров Артём Викторович Копия 3,875

72 1 Попов Роман Игоревич Копия 3,875

73 1 Рязанов Максим Николаевич Копия 3,842

74 2 Останин Никита Алексеевич Копия 3,824

75 2 Раменский Даниил Андреевич Копия 3,813

76 1 Бурлаков Руслан Геннадьевич Копия 3,813



77 1 Заугольников Александр Сергеевич Копия 3,750

78 2 Бархатов Максим Игоревич Копия 3,737

79 2 Логинов Степан Дмитриевич Копия 3,688

80 1 Егоренко Богдан Владимирович Копия 3,563

81 1 Машошин Денис Владимирович Копия 3,563

82 1 Кноль Андрей Павлович Копия 3,529

83 3 Воробьев Кирилл Юрьевич Копия 3,500

84 3 Борисенко Евгений Александрович Копия 3,450

85 1 Романов Илья Алексеевич Копия 3,421

86 1 Мелешенко Семён Денисович Копия 3,313

87 1 Крылов Виктор Сергеевич Копия 3,294

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Прысковский Кирилл Павлович Оригинал 5,000

2 3 Олезов Владислав Тарасович Оригинал 4,765

3 1 Федорович Максим Владимирович Оригинал 4,750

4 2 Калиткин Константин Дмитриевич Оригинал 4,563

5 2 Демченко Георгий Евгеньевич Оригинал 4,438

6 1 Сальников Ярослав Евгеньевич Оригинал 4,400

15.02.16   Технология машиностроения на базе 9 классов



7 1 Понамарев Тимофей Александрович Оригинал 4,250

8 2 Поляков Даниил Анатольевич Оригинал 4,250

9 2 Пахоруков Владислав Андреевич Оригинал 4,250

10 2 Зюзиков Аким Русланович Оригинал 4,211

11 2 Шлепин Дмитрий Витальевич Оригинал 4,176

12 1 Таранов Дмитрий Михайлович Оригинал 4,176

13 1 Шивцов Денис Владимирович Оригинал 4,176

14 2 Симулин Лев Станиславович Оригинал 4,158

15 1 Тендеков Тимур Вячеславович Оригинал 4,158

16 2 Нечунаев Святослав Вячеславович Оригинал 4,150

17 1 Ревин Денис Валерьевич Оригинал 4,063

18 1 Веретенников Кирилл Андреевич Оригинал 4,063

19 1 Иванов Павел Иванович Оригинал 4,000

20 1 Третьяков Денис Константинович Оригинал 4,000

21 1 Ситняковский Дмитрий Викторович Оригинал 4,000

22 2 Родионов Алексей Александрович Оригинал 3,941

23 1 Батуров Артём Дмитриевич Оригинал 3,938



24 1 Кузнецов Глеб Алексеевич Оригинал 3,938

25 2 Колтаков Тимофей Алексеевич Оригинал 3,875

26 2 Ахнин Кирилл Павлович Оригинал 3,875

27 1 Шевхужев Данил Сергеевич Оригинал 3,850

28 1 Петров Кирилл Иванович Оригинал 3,833

29 2 Гилев Адам Сергеевич Оригинал 3,813

30 3 Гусельников Степан Алексеевич Оригинал 3,813

31 2 Ледяев Владислав Александрович Оригинал 3,800

32 1 Снесарев Евгений Анатольевич Оригинал 3,800

33 2 Ассанов Максим Алексеевич Оригинал 3,789

34 1 Батищев Роман Александрович Оригинал 3,765

35 1 Казанцев Вячеслав Витальевич Оригинал 3,765

36 1 Трунов Тимофей Владимирович Оригинал 3,750

37 2 Шаповалов Александр Евгеньевич Оригинал 3,750

38 1 Химичев Роман Максимович Оригинал 3,750

39 3 Качесов Руслан Валентинович Оригинал 3,737

40 1 Григоренко Лев Николаевич Оригинал 3,722



41 1 Сероклинов Иван Дмитриевич Оригинал 3,688

42 3 Бедарев Артём Антонович Оригинал 3,688

43 1 Шишов Роман Алексеевич Оригинал 3,688

44 2 Конюхов Михаил Вячеславович Оригинал 3,688

45 1 Кротов Виктор Александрович Оригинал 3,688

46 3 Малютин Ян Станиславович Оригинал 3,647

47 2 Ласуков Роман Владимирович Оригинал 3,647

48 2 Кремнёв Егор Алексеевич Оригинал 3,632

49 1 Герасимчук Игорь Романович Оригинал 3,579

50 1 Глухота Арсений Александрович Оригинал 3,563

51 1 Харькова София Олеговна Оригинал 3,563

52 1 Колесников Сергей Витальевич Оригинал 3,563

53 1 Савин Данил Юрьевич Оригинал 3,563

54 2 Ленда Константин Павлович Оригинал 3,563

55 1 Перевозчиков Александр Владимирович Оригинал 3,563

56 1 Никулин Сергей Николаевич Оригинал 3,563

57 1 Лягин Илья Александрович Оригинал 3,529



58 2 Суртаев Алексей Дмитриевич Оригинал 3,500

59 1 Свиридов Александр Александрович Оригинал 3,500

60 1 Иванов Егор Станиславович Оригинал 3,500

61 2 Кустов Вадим Михайлович Оригинал 3,450

62 2 Суховеев Андрей Владимирович Оригинал 3,375

63 2 Шумилин Денис Александрович Оригинал 3,368

64 3 Нагорнев Артём Вадимович Оригинал 3,313

65 2 Беликов Владислав Юрьевич Оригинал 3,313

66 1 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313

67 2 Алферов Максим Витальевич Оригинал 3,235

68 2 Еншин Артем Павлович Оригинал 3,211

69 2 Неустроев Никита Дмитриевич Оригинал 3,125

70 1 Петриченко Антон Юрьевич Копия 4,650

71 1 Хлыновский Максим Валерьевич Копия 4,563

72 1 Семилетов Владислав Русланович Копия 4,500

73 1 Билык Александра Артемовна Копия 4,500

74 1 Пузанова Ксения Сергеевна Копия 4,500



75 3 Гаврилов Илья Владимирович Копия 4,500

76 1 Лиханов Денис Александрович Копия 4,438

77 1 Медведев Никита Григорьевич Копия 4,368

78 1 Кулигин Константин Михайлович Копия 4,313

79 3 Семенихин Михаил Романович Копия 4,313

80 1 Мартыненко Иван Алексеевич Копия 4,286

81 1 Якушев Василий Андреевич Копия 4,286

82 1 Урянский Тимофей Алексеевич Копия 4,176

83 1 Бычко Сергей Сергеевич Копия 4,125

84 1 Гофман Максим Андреевич Копия 4,118

85 1 Скоробогатов Кирилл Владимирович Копия 4,063

86 1 Кузнецов Иван Алексеевич Копия 4,063

87 1 Понамарев Артём Юрьевич Копия 4,063

88 1 Руколеев Игорь Викторович Копия 4,059

89 1 Кравец Иван Александрович Копия 4,000

90 1 Козлов Павел Викторович Копия 4,000

91 1 Юсупов Михаил Антонович Копия 4,000



92 1 Зырянов Тимофей Вадимович Копия 3,950

93 1 Егоров Станислав Владимирович Копия 3,941

94 1 Хитев Игорь Геннадьевич Копия 3,938

95 3 Косинцев Данил Александрович Копия 3,938

96 1 Свирин Никита Русланович Копия 3,905

97 1 Шматов Богдан Максимович Копия 3,875

98 1 Останин Никита Алексеевич Копия 3,824

99 1 Раменский Даниил Андреевич Копия 3,813

100 2 Поздерин Денис Максимович Копия 3,813

101 1 Зорин Александр Антонович Копия 3,789

102 1 Горчаков Александр Алексеевич Копия 3,765

103 1 Оноприенко Арсений Андреевич Копия 3,750

104 1 Переверзев Яков Сергеевич Копия 3,750

105 1 Гущин Кирилл Михайлович Копия 3,750

106 1 Соколов Роман Александрович Копия 3,750

107 1 Пиманов Никита Александрович Копия 3,706

108 1 Павельев Игорь Александрович Копия 3,688



109 1 Редюк Матвей Александрович Копия 3,684

110 2 Беспалько Егор Богданович Копия 3,632

111 2 Егоренко Богдан Владимирович Копия 3,563

112 1 Тантыев Одиссей Эдуардович Копия 3,526

113 1 Амеркенов Артур Александрович Копия 3,526

114 2 Васенко Ведений Сергеевич Копия 3,500

115 2 Казанцев Дмитрий Сергеевич Копия 3,438

116 1 Костин Алексей Максимович Копия 3,438

117 2 Евлеев Даниил Дмитриевич Копия 3,438

118 2 Кириллова Ирина Константиновна Копия 3,375

119 2 Шевченко Алексей Павлович Копия 3,250

Бюджетное 

финансирование

50

1 1 Олезов Владислав Тарасович Оригинал 4,765

2 1 Доровская Елена Сергеевна Оригинал 4,632

3 1 Колос Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,632

4 1 Ермаков Денис Евгеньевич Оригинал 4,563

5 1 Заикина Александра Андреевна Оригинал 4,533

6 1 Заикина Александра Андреевна Оригинал 4,533

09.01.03   Оператор информационных систем и ресурсов на базе 9 классов



7 1 Вебер Ева Евгеньевна Оригинал 4,438

8 2 Сычугова Екатерина Евгеньевна Оригинал 4,375

9 1 Буянов Владимир Витальевич Оригинал 4,294

10 1 Лесин Константин Евгеньевич Оригинал 4,250

11 2 Анфилофьев Кирилл Вадимович Оригинал 4,211

12 2 Куликов Артём Евгеньевич Оригинал 4,188

13 2 Сатлаев Артём Александрович Оригинал 4,167

14 2 Дергилев Арсений Владимирович Оригинал 4,167

15 2 Белокуров Арсений Александрович Оригинал 4,167

16 2 Тендеков Тимур Вячеславович Оригинал 4,158

17 1 Оплачко Константин Андреевич Оригинал 4,143

18 1 Дорофеев Данил Константинович Оригинал 4,125

19 1 Поспелов Михаил Иванович Оригинал 4,118

20 2 Борисенко Роман Павлович Оригинал 4,100

21 1 Ефремова Эвелина Алексеевна Оригинал 4,063

22 1 Борисенко Иван Павлович Оригинал 4,063

23 1 Вензель Руслан Карлович Оригинал 4,063



24 3 Конев Артём Андреевич Оригинал 4,056

25 1 Чужиков Никита Романович Оригинал 4,000

26 2 Воробьев Егор Александрович Оригинал 4,000

27 1 Алёшин Владимир Сергеевич Оригинал 3,950

28 1 Артемьев Арсений Сергеевич Оригинал 3,938

29 3 Морева Софья Алексеевна Оригинал 3,895

30 1 Агеенко Александр Геннадьевич Оригинал 3,895

31 3 Батурин Матвей Сергеевич Оригинал 3,842

32 3 Бауткин Александр Сергеевич Оригинал 3,842

33 1 Гусельников Степан Алексеевич Оригинал 3,813

34 2 Теряев Андрей Александрович Оригинал 3,813

35 2 Мечетин Максим Константинович Оригинал 3,800

36 1 Кореняк Александр Николаевич Оригинал 3,789

37 1 Романов Роман Алексеевич Оригинал 3,789

38 3 Орлова Злата Витальевна Оригинал 3,778

39 1 Чалый Корней Денисович Оригинал 3,750

40 1 Дубцева Арина Александровна Оригинал 3,750



41 3 Ребеньков Даниил Дмитриевич Оригинал 3,737

42 1 Цымбалов Владимир Андреевич Оригинал 3,706

43 1 Жданов Алексей Валерьевич Оригинал 3,688

44 2 Белоглазов Иван Михайлович Оригинал 3,688

45 2 Пучков Павел Романович Оригинал 3,688

46 2 Сафонов Андрей Сергеевич Оригинал 3,684

47 1 Ячков Ярослав Владимирович Оригинал 3,647

48 1 Арапов Денис Евгеньевич Оригинал 3,632

49 2 Носков Александр Витальевич Оригинал 3,632

50 1 Романов Александр Сергеевич Оригинал 3,625

51 1 Короткова Валерия Александровна Оригинал 3,625

52 2 Юриков Максим Сергеевич Оригинал 3,625

53 1 Черных Илья Владимирович Оригинал 3,625

54 3 Скрябин Егор Юрьевич Оригинал 3,588

55 1 Зинченко Егор Денисович Оригинал 3,579

56 1 Ленда Константин Павлович Оригинал 3,563

57 1 Андрюшин Тимофей Петрович Оригинал 3,563



58 1 Санаров Андрей Сергеевич Оригинал 3,550

59 1 Мартынов Иван Максимович Оригинал 3,526

60 1 Забелин Иван Сергеевич Оригинал 3,500

61 1 Вилков Руслан Валерьевич Оригинал 3,450

62 1 Нечаев Кирилл Сергеевич Оригинал 3,438

63 2 Качаев Андрей Александрович Оригинал 3,421

64 1 Дорофеев Виталий Владимирович Оригинал 3,421

65 1 Сохарева Анна Петровна Оригинал 3,389

66 2 Максаков Данил Евгеньевич Оригинал 3,375

67 2 Опенышев Роман Давронбекович Оригинал 3,375

68 1 Садакова Елизавета Валентиновна Оригинал 3,375

69 2 Ишутин Егор Александрович Оригинал 3,375

70 2 Диянов Дмитрий Александрович Оригинал 3,375

71 1 Виноградов Арсений Александрович Оригинал 3,368

72 1 Черткова Ксения Анатольевна Оригинал 3,316

73 2 Евсеев Ефим Евгеньевич Оригинал 3,313

74 2 Шашов Семён Константинович Оригинал 3,313



75 2 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313

76 3 Самсонов Дмитрий Анатольевич Оригинал 3,250

77 1 Лущай Степан Романович Оригинал 3,222

78 1 Волженин Артем Дмитриевич Оригинал 3,059

79 1 Васильев Константин Алексеевич Копия 4,789

80 2 Малахова Ксения Дмитриевна Копия 4,526

81 2 Билык Александра Артемовна Копия 4,500

82 3 Пузанова Ксения Сергеевна Копия 4,500

83 2 Гаврилов Илья Владимирович Копия 4,500

84 1 Маракуева Елена Михайловна Копия 4,474

85 1 Сивков Никита Сергеевич Копия 4,400

86 2 Агуреева Дарья Алексеевна Копия 4,389

87 1 Раченкова Арина Александровна Копия 4,350

88 2 Семенихин Михаил Романович Копия 4,313

89 1 Каспер Кирилл Витальевич Копия 4,313

90 2 Коломеец Виталий Павлович Копия 4,250

91 1 Теплова Алина Алексеевна Копия 4,188



92 1 Медведев Илья Николаевич Копия 4,188

93 1 Бураков Роман Евгеньевич Копия 4,158

94 1 Куликов Тимофей Сергеевич Копия 4,125

95 1 Говорова Софья Руслановна Копия 4,125

96 1 Гладков Никита Евгеньевич Копия 4,125

97 1 Череватенко Кирилл Эдуардович Копия 4,125

98 3 Емельянов Данила Сергеевич Копия 4,118

99 2 Кочегаров Савва Никитич Копия 4,111

100 1 Хатина Дарья Александровна Копия 4,105

101 1 Бондарева Александра Александровна Копия 4,105

102 1 Лопатин Михаил Алексеевич Копия 4,063

103 3 Литвинова Эвелина Витальевна Копия 4,063

104 1 Цирон Ярослава Сергеевна Копия 4,063

105 2 Пазюк Степан Данилович Копия 4,059

106 2 Руколеев Игорь Викторович Копия 4,059

107 2 Воробьев Владислав Валерьевич Копия 4,056

108 1 Салбырын Дозураш Мерген-ооловна Копия 4,000



109 1 Селезнев Дмитрий Евгеньевич Копия 4,000

110 1 Емельянов Михаил Павлович Копия 4,000

111 2 Хожакова Элина Николаевна Копия 4,000

112 1 Белов Денис Васильевич Копия 4,000

113 1 Попков Иван Александрович Копия 3,947

114 1 Загидулин Дмитрий Ноильевич Копия 3,941

115 1 Косинцев Данил Александрович Копия 3,938

116 1 Фофанов Артём Максимович Копия 3,938

117 1 Нешин Владислав Викторович Копия 3,900

118 2 Муратов Евгений Евгеньевич Копия 3,882

119 1 Бусыгин Кирилл Геннадьевич Копия 3,875

120 3 Калачева Елена Александровна Копия 3,875

121 3 Огнёва Алеся Леонидовна Копия 3,789

122 1 Ляпунов Владимир Владимирович Копия 3,765

123 3 Бархатов Максим Игоревич Копия 3,737

124 1 Кучер Даниил Сергеевич Копия 3,737

125 1 Логинов Иван Дмитриевич Копия 3,688



126 3 Логинов Степан Дмитриевич Копия 3,688

127 1 Шестаков Никита Александрович Копия 3,684

128 2 Сударушкин Илья Алексеевич Копия 3,632

129 1 Косенко Семён Сергеевич Копия 3,632

130 1 Недопёкин Александр Сергеевич Копия 3,625

131 1 Аминова Екатерина Александровна Копия 3,579

132 1 Жижелев Антон Алексеевич Копия 3,579

133 1 Фадин Захар Юрьевич Копия 3,563

134 2 Бычков Вадим Артемович Копия 3,563

135 2 Жирнов Роман Иванович Копия 3,529

136 1 Воробьев Кирилл Юрьевич Копия 3,500

137 1 Лейман Денис Николаевич Копия 3,500

138 1 Меснянкин Артём Евгеньевич Копия 3,500

139 1 Щетинин Степан Романович Копия 3,500

140 1 Щербаков Дмитрий Витальевич Копия 3,438

141 1 Казанцев Дмитрий Сергеевич Копия 3,438

142 1 Коврин Владислав Станиславович Копия 3,438



143 1 Кузнецов Алексей Геннадьевич Копия 3,438

144 1 Подоплелов Михаил Антонович Копия 3,438

145 1 Зеленов Прохор Максимович Копия 3,421

146 3 Романов Илья Алексеевич Копия 3,421

147 1 Коерков Игорь Евгеньевич Копия 3,313

148 1 Шолков Антон Алексеевич Копия 3,267

149 1 Халаимов Артем Викторович Копия 3,188

150 1 Чекрыжев Александр Александрович Копия 3,188

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Меркурьева Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,875

2 3 Дергилев Арсений Владимирович Оригинал 4,167

3 1 Шималина Алиса Викторовна Оригинал 4,158

4 2 Кручинин Денис Александрович Оригинал 4,000

5 3 Чужиков Никита Романович Оригинал 4,000

6 1 Ивченко Андрей Евгеньевич Оригинал 3,882

7 2 Бауткин Александр Сергеевич Оригинал 3,842

8 3 Теряев Андрей Александрович Оригинал 3,813

9 3 Мечетин Максим Константинович Оригинал 3,800

11.01.02 Радиомеханик на базе 9 классов



10 2 Комаров Максим Семёнович Оригинал 3,789

11 2 Грекалов Кирилл Юрьевич Оригинал 3,789

12 1 Пругов Евгений Романович Оригинал 3,750

13 1 Киселев Дмитрий Сергеевич Оригинал 3,706

14 1 Мутылин Николай Алексеевич Оригинал 3,700

15 3 Жданов Алексей Валерьевич Оригинал 3,688

16 2 Каргаполов Сергей Александрович Оригинал 3,688

17 2 Степанов Виталий Сергеевич Оригинал 3,688

18 2 Бруслинский Владимир Сергеевич Оригинал 3,684

19 1 Сафонов Андрей Сергеевич Оригинал 3,684

20 1 Финогенова Дарья Денисовна Оригинал 3,632

21 2 Степанов Евгений Сергеевич Оригинал 3,625

22 3 Юриков Максим Сергеевич Оригинал 3,625

23 3 Шестаков Максим Яковлевич Оригинал 3,625

24 1 Скрябин Егор Юрьевич Оригинал 3,588

25 2 Политов Константин Константинович Оригинал 3,579

26 3 Колесников Сергей Витальевич Оригинал 3,563



27 3 Мартынов Иван Максимович Оригинал 3,526

28 1 Курилов Богдан Евгеньевич Оригинал 3,474

29 1 Крайнев Андрей Валерьевич Оригинал 3,474

30 3 Дорофеев Виталий Владимирович Оригинал 3,421

31 1 Сафонов Виталий Геннадьевич Оригинал 3,412

32 2 Доценко Артём Павлович Оригинал 3,375

33 3 Бережной Сергей Андреевич Оригинал 3,368

34 1 Матвеева София Дмитриевна Оригинал 3,263

35 2 Сеногноев Дмитрий Олегович Оригинал 3,158

36 3 Сивков Никита Сергеевич Копия 4,400

37 2 Гаврилова Полина Сергеевна Копия 4,294

38 3 Кадышев Абдула Бергенбекович Копия 4,235

39 3 Емельянов Михаил Павлович Копия 4,000

40 1 Назаров Артём Викторович Копия 3,875

41 2 Горнец Глеб Алексеевич Копия 3,875

42 3 Бурлаков Руслан Геннадьевич Копия 3,813

43 2 Заугольников Александр Сергеевич Копия 3,750



44 1 Логинов Степан Дмитриевич Копия 3,688

45 2 Логинов Иван Дмитриевич Копия 3,688

46 1 Гринев Данил Александрович Копия 3,632

47 2 Косенко Семён Сергеевич Копия 3,632

48 3 Бычков Вадим Артемович Копия 3,563

49 2 Кноль Андрей Павлович Копия 3,529

50 2 Борисенко Евгений Александрович Копия 3,450

51 2 Лешуков Владимир Владимирович Копия 3,444

52 2 Кузнецов Алексей Геннадьевич Копия 3,438

53 3 Неверов Сергей Александрович Копия 3,316

54 1 Максимов Андрей Юрьевич Копия 3,316

55 2 Крылов Виктор Сергеевич Копия 3,294

Бюджетное 

финансирование

100

1 1 Калиткин Константин Дмитриевич Оригинал 4,563

2 1 Демченко Георгий Евгеньевич Оригинал 4,438

3 1 Кузина Анастасия Сергеевна Оригинал 4,375

4 1 Поляков Даниил Анатольевич Оригинал 4,250

5 2 Понамарев Тимофей Александрович Оригинал 4,250

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков на базе 9 

классов



6 1 Пахоруков Владислав Андреевич Оригинал 4,250

7 1 Зыкин Григорий Оригинал 4,214

8 1 Зюзиков Аким Русланович Оригинал 4,211

9 2 Таранов Дмитрий Михайлович Оригинал 4,176

10 1 Шлепин Дмитрий Витальевич Оригинал 4,176

11 2 Шивцов Денис Владимирович Оригинал 4,176

12 1 Белокуров Арсений Александрович Оригинал 4,167

13 1 Нечунаев Святослав Вячеславович Оригинал 4,150

14 1 Горбунов Павел Александрович Оригинал 4,118

15 3 Борисенко Роман Павлович Оригинал 4,100

16 2 Ревин Денис Валерьевич Оригинал 4,063

17 2 Борисенко Иван Павлович Оригинал 4,063

18 1 Рекусов Сергей Васильевич Оригинал 4,053

19 1 Фадеев Сергей Сергеевич Оригинал 4,000

20 1 Марченко Илья Александрович Оригинал 4,000

21 2 Третьяков Денис Константинович Оригинал 4,000

22 2 Иванов Павел Иванович Оригинал 4,000



23 3 Ситняковский Дмитрий Викторович Оригинал 4,000

24 1 Родионов Алексей Александрович Оригинал 3,941

25 2 Батуров Артём Дмитриевич Оригинал 3,938

26 1 Кузнецов Кирилл Сергеевич Оригинал 3,938

27 1 Колтаков Тимофей Алексеевич Оригинал 3,875

28 1 Ахнин Кирилл Павлович Оригинал 3,875

29 2 Шевхужев Данил Сергеевич Оригинал 3,850

30 1 Шмаков Константин Игоревич Оригинал 3,842

31 2 Петров Кирилл Иванович Оригинал 3,833

32 1 Белый Олег Леонидович Оригинал 3,813

33 1 Гилев Адам Сергеевич Оригинал 3,813

34 2 Гусельников Степан Алексеевич Оригинал 3,813

35 1 Нестеренко Андрей Вячеславович Оригинал 3,813

36 2 Снесарев Евгений Анатольевич Оригинал 3,800

37 1 Ледяев Владислав Александрович Оригинал 3,800

38 1 Ассанов Максим Алексеевич Оригинал 3,789

39 1 Сектарев Данил Николаевич Оригинал 3,789



40 2 Батищев Роман Александрович Оригинал 3,765

41 1 Штро Константин Евгеньевич Оригинал 3,750

42 1 Шаповалов Александр Евгеньевич Оригинал 3,750

43 2 Химичев Роман Максимович Оригинал 3,750

44 2 Григоренко Лев Николаевич Оригинал 3,722

45 1 Сальников Артём Михайлович Оригинал 3,722

46 2 Киселев Дмитрий Сергеевич Оригинал 3,706

47 1 Румянцев Владимир Иванович Оригинал 3,688

48 1 Милованов Егор Юрьевич Оригинал 3,688

49 2 Сероклинов Иван Дмитриевич Оригинал 3,688

50 1 Бедарев Артём Антонович Оригинал 3,688

51 2 Шишов Роман Алексеевич Оригинал 3,688

52 2 Кротов Виктор Александрович Оригинал 3,688

53 3 Бруслинский Владимир Сергеевич Оригинал 3,684

54 1 Солодилов Кирилл Игоревич Оригинал 3,684

55 2 Малютин Ян Станиславович Оригинал 3,647

56 1 Ласуков Роман Владимирович Оригинал 3,647



57 1 Барканов Ярослав Николаевич Оригинал 3,632

58 1 Кремнёв Егор Алексеевич Оригинал 3,632

59 2 Черных Илья Владимирович Оригинал 3,625

60 2 Герасимчук Игорь Романович Оригинал 3,579

61 1 Завьялов Константин Петрович Оригинал 3,563

62 2 Глухота Арсений Александрович Оригинал 3,563

63 2 Харькова София Олеговна Оригинал 3,563

64 2 Колесников Сергей Витальевич Оригинал 3,563

65 2 Савин Данил Юрьевич Оригинал 3,563

66 1 Шевчук Руслан Станиславович Оригинал 3,563

67 2 Перевозчиков Александр Владимирович Оригинал 3,563

68 2 Никулин Сергей Николаевич Оригинал 3,563

69 1 Никитин Роман Сергеевич Оригинал 3,563

70 1 Лапина Галина Юрьевна Оригинал 3,550

71 2 Свиридов Александр Александрович Оригинал 3,500

72 1 Полухин Владислав Михайлович Оригинал 3,500

73 1 Суртаев Алексей Дмитриевич Оригинал 3,500



74 1 Запорожец Максим Денисович Оригинал 3,500

75 1 Маркин Александр Денисович Оригинал 3,500

76 3 Иванов Егор Станиславович Оригинал 3,500

77 3 Крайнев Андрей Валерьевич Оригинал 3,474

78 1 Кустов Вадим Михайлович Оригинал 3,450

79 1 Гаричев Алексей Александрович Оригинал 3,438

80 1 Федоров Савелий Денисович Оригинал 3,438

81 1 Лунин Марк Дмитриевич Оригинал 3,438

82 1 Цыпляев Владислав Вячеславович Оригинал 3,421

83 1 Опенышев Роман Давронбекович Оригинал 3,375

84 1 Ишутин Егор Александрович Оригинал 3,375

85 1 Суховеев Андрей Владимирович Оригинал 3,375

86 1 Шумилин Денис Александрович Оригинал 3,368

87 1 Бережной Сергей Андреевич Оригинал 3,368

88 1 Зейферт Никита Константинович Оригинал 3,313

89 3 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313

90 1 Нагорнев Артём Вадимович Оригинал 3,313



91 1 Беликов Владислав Юрьевич Оригинал 3,313

92 1 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313

93 1 Андрейченко Александр Александрович Оригинал 3,250

94 1 Алферов Максим Витальевич Оригинал 3,235

95 1 Еншин Артем Павлович Оригинал 3,211

96 1 Сеногноев Дмитрий Олегович Оригинал 3,158

97 1 Неустроев Никита Дмитриевич Оригинал 3,125

98 3 Волженин Артем Дмитриевич Оригинал 3,059

99 1 Нетёса Вадим Олегович Копия 4,563

100 2 Хлыновский Максим Валерьевич Копия 4,563

101 2 Пузанова Ксения Сергеевна Копия 4,500

102 3 Медведев Никита Григорьевич Копия 4,368

103 2 Кулигин Константин Михайлович Копия 4,313

104 2 Якушев Василий Андреевич Копия 4,286

105 1 Апейкин Максим Сергеевич Копия 4,188

106 2 Урянский Тимофей Алексеевич Копия 4,176

107 1 Деменков Денис Геннадьевич Копия 4,176



108 2 Бычко Сергей Сергеевич Копия 4,125

109 1 Шефер Матфей Сергеевич Копия 4,063

110 2 Кузнецов Иван Алексеевич Копия 4,063

111 2 Понамарев Артём Юрьевич Копия 4,063

112 2 Киричков Федор Евгеньевич Копия 4,053

113 2 Белов Денис Васильевич Копия 4,000

114 2 Юсупов Михаил Антонович Копия 4,000

115 1 Танабасов Александр Айдарович Копия 3,941

116 1 Затонский Богдан Денисович Копия 3,938

117 2 Косинцев Данил Александрович Копия 3,938

118 2 Шматов Богдан Максимович Копия 3,875

119 1 Кузнецов Александр Дмитриевич Копия 3,875

120 1 Милевский Роман Вадимович Копия 3,824

121 1 Поздерин Денис Максимович Копия 3,813

122 2 Горчаков Александр Алексеевич Копия 3,765

123 2 Оноприенко Арсений Андреевич Копия 3,750

124 2 Гущин Кирилл Михайлович Копия 3,750



125 2 Соколов Роман Александрович Копия 3,750

126 2 Переверзев Яков Сергеевич Копия 3,750

127 1 Баранец Кирилл Андреевич Копия 3,737

128 2 Пиманов Никита Александрович Копия 3,706

129 1 Лырчиков Андрей Максимович Копия 3,688

130 1 Беспалько Егор Богданович Копия 3,632

131 1 Молодцов Иван Дмитриевич Копия 3,563

132 1 Шадрин Илья Дмитриевич Копия 3,556

133 2 Тантыев Одиссей Эдуардович Копия 3,526

134 2 Амеркенов Артур Александрович Копия 3,526

135 2 Семёнов Игорь Анатольевич Копия 3,500

136 1 Васенко Ведений Сергеевич Копия 3,500

137 1 Мачехин Никита Викторович Копия 3,500

138 1 Борисенко Евгений Александрович Копия 3,450

139 3 Казанцев Дмитрий Сергеевич Копия 3,438

140 1 Евлеев Даниил Дмитриевич Копия 3,438

141 2 Романов Илья Алексеевич Копия 3,421



142 1 Неверов Сергей Александрович Копия 3,316

143 1 Красовский Артём Сергеевич Копия 3,313

144 2 Грибанов Владислав Евгеньевич Копия 3,313

145 1 Шевченко Алексей Павлович Копия 3,250

Бюджетное 

финансирование

50

1 1 Шатобалов Роман Александрович Оригинал 4,688

2 1 Ярохно Иван Дмитриевич Оригинал 4,667

3 1 Васюк Алексей Юрьевич Оригинал 4,563

4 1 Трофимчук Алексей Тарасович Оригинал 4,400

5 1 Быков Роман Витальевич Оригинал 4,200

6 1 Кириенко Вадим Александрович Оригинал 4,118

7 1 Бурханов Александр Солиевич Оригинал 3,813

8 1 Ермолов Артём Дмитриевич Оригинал 3,714

9 1 Колтарев Данил Станиславович Оригинал 3,533

10 1 Балуев Никита Сергеевич Оригинал 3,313

11 1 Волков Дмитрий Константинович Копия 4,375

12 1 Пнева Анастасия Анатольевна Копия 4,353

13 1 Кадышев Мухаммадали Бергенбекович Копия 4,250

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков на базе 

11 классов



14 1 Рябов Александр Андреевич Копия 4,067

15 1 Афанасьев Никита Николаевич Копия 3,933

16 1 Постников Егор Николаевич Копия 3,933

17 1 Сердюков Вадим Иванович Копия 3,917

18 1 Хижин Арсений Константинович Копия 3,875

19 1 Дашин Олег Владимирович Копия 3,867

20 1 Власенко Кирилл Михайлович Копия 3,813

21 1 Литвинов Константин Евгеньевич Копия 3,688

22 1 Салыкин Егор Владимирович Копия 3,688

23 1 Емельянов Илья Владиславович Копия 3,571

24 1 Мишкин Сергей Владимирович Копия 3,533

25 1 Пузиков Александр Николаевич Копия 3,438

26 1 Третьяков Владислав Иванович Копия 3,333

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Дурушева Кристина Николаевна Оригинал 5,000

2 2 Олезов Владислав Тарасович Оригинал 4,765

3 1 Токарева Дарья Юрьевна Оригинал 4,722

4 1 Ососова Александра Михайловна Оригинал 4,688

54.01.02 Ювелир на базе 9 классов



5 1 Шандаева Василина Николаевна Оригинал 4,684

6 1 Зайченко Елена Артемовна Оригинал 4,500

7 1 Батурина Елизавета Ивановна Оригинал 4,421

8 1 Сычугова Екатерина Евгеньевна Оригинал 4,375

9 1 Шульжик Диана Николаевна Оригинал 4,313

10 2 Керносова Анастасия Максимовна Оригинал 4,250

11 3 Егорова Ксения Руслановна Оригинал 4,188

12 1 Скрябина Валерия Валентиновна Оригинал 4,167

13 1 Долматов Андрей Александрович Оригинал 4,125

14 1 Сергеева Виктория Викторовна Оригинал 4,105

15 2 Афанасьева Анастасия Николаевна Оригинал 4,063

16 1 Какорина Полина Андреевна Оригинал 4,063

17 2 Шведова Варвара Игоревна Оригинал 4,053

18 1 Любимова Виктория Александровна Оригинал 3,947

19 1 Терре Ярослав Иванович Оригинал 3,938

20 1 Безуглова Виктория Юрьевна Оригинал 3,938

21 2 Белоуско Олеся Евгеньевна Оригинал 3,889



22 1 Бибикова Елизавета Егоровна Оригинал 3,875

23 1 Коробова Светлана Денисовна Оригинал 3,857

24 1 Батурин Матвей Сергеевич Оригинал 3,842

25 1 Карпешина Мая Александровна Оригинал 3,842

26 1 Орлова Злата Витальевна Оригинал 3,778

27 2 Дубцева Арина Александровна Оригинал 3,750

28 1 Шубин Артём Сергеевич Оригинал 3,722

29 1 Лобанов Егор Вячеславович Оригинал 3,688

30 3 Круц Анастасия Николаевна Оригинал 3,688

31 1 Бруслинский Владимир Сергеевич Оригинал 3,684

32 1 Данилова Екатерина Борисовна Оригинал 3,684

33 1 Нечаева Анастасия Сергеевна Оригинал 3,684

34 1 Манкевич Софья Игоревна Оригинал 3,529

35 1 Шестаков Станислав Евгеньевич Оригинал 3,526

36 2 Полухин Владислав Михайлович Оригинал 3,500

37 2 Вилков Руслан Валерьевич Оригинал 3,450

38 2 Сафонов Виталий Геннадьевич Оригинал 3,412



39 1 Андреева Валерия Денисовна Копия 4,813

40 1 Сивак Светлана Алексеевна Копия 4,684

41 1 Сенич Яна Александровна Копия 4,632

42 3 Нехорошева Ксения Валерьевна Копия 4,625

43 1 Малахова Ксения Дмитриевна Копия 4,526

44 1 Савельева Маргарита Игоревна Копия 4,421

45 1 Хертек Очур Омакович Копия 4,300

46 1 Монина Лия Ивановна Копия 4,188

47 1 Демидова Алина Викторовна Копия 4,125

48 1 Емельянов Данила Сергеевич Копия 4,118

49 2 Истомина Ирина Владимировна Копия 4,100

50 2 Сизов Никита Александрович Копия 4,063

51 2 Литвинова Эвелина Витальевна Копия 4,063

52 1 Бурнашов Богдан Андреевич Копия 4,048

53 1 Реутова Диана Дмитриевна Копия 4,000

54 1 Скворцова Виктория Александровна Копия 4,000

55 1 Хожакова Элина Николаевна Копия 4,000



56 1 Бочарова Анастасия Сергеевна Копия 4,000

57 1 Субботина Алиса Евгеньевна Копия 3,938

58 1 Рыжкова Юлия Александровна Копия 3,882

59 2 Калачева Елена Александровна Копия 3,875

60 1 Горнец Глеб Алексеевич Копия 3,875

61 1 Жаворонкин Артём Владиславович Копия 3,850

62 1 Романова Анастасия Константиновна Копия 3,813

63 2 Огнёва Алеся Леонидовна Копия 3,789

64 2 Емельянова Яна Александровна Копия 3,750

65 1 Комлев Дмитрий Алексеевич Копия 3,750

66 1 Роговая Татьяна Александровна Копия 3,706

67 1 Роудермель Кирилл Семенович Копия 3,688

68 2 Хохлова Надежда Дмитриевна Копия 3,688

69 3 Ерошкин Александр Николаевич Копия 3,625

70 1 Барсукова Маргарита Александровна Копия 3,625

71 1 Ударцева Ангелина Александровна Копия 3,563

72 3 Егоренко Богдан Владимирович Копия 3,563



73 2 Лаптева Юлия Сергеевна Копия 3,550

74 3 Кириллова Ирина Константиновна Копия 3,375


